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Faaliyet ve İç Değerlendirme Raporu  

Kalite Koordinatörlüğünün 20.01.2023 tarihli E-92253975-060.99-2300006960 sayılı yazısı 
ve Ortadoğu Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetmeliğinin 9. ve 11. 
maddelerine istinaden hazırlanan rapor aşağıda yer almaktadır.  

C.1.1 Araştırma Süreçlerinin Yöntemi 
Kurumun araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin yönlendirme ve 
motive etme gibi hususları dikkate alan planlamaları bulunmaktadır. 
 
Kanıt: Merkezin organizasyon yapısı web sayfasında yer almaktadır. İlaveten yönetim kurulu 
toplantısı da web sayfasına eklenmiştir.  
 
Ortadoğu Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2022 Yılı Yönetim Kurulu Toplantısı 
30 Aralık 2022 tarihinde İlahiyat Fakültesi’nde bulunan merkezin ofisinde gerçekleştirildi. 
Yönetim kurulumuza 2022 yılında yapılan faaliyetler hakkında bilgi verildi. Merkezimiz 
tarafından 2021 yılında başlatılan “İslam Tarihi Seminerleri” 2022 yılında 13 seminer ile devam 
etmiştir. İlaveten bu yılda bir konferans gerçekleştirilmiştir. Birim faaliyet raporumuz Strateji 
Geliştirme Başkanlığı’na detaylı olarak iletilecektir.  
Toplantıda geçmiş yılın değerlendirilmesi yapıldıktan sonra 2023 yılıyla ilgili planlamalar ele 
alınmıştır. 2022 yılı sonu itibariyle kronolojik olarak sona erdirilen “İslam Tarihi 
Seminerleri”’nin “Ortadoğu Seminerleri” başlığı altında özel konular şeklinde devam etmesine 
karar verilmiştir. Bu seminerlerin koordinatörlüğünü yönetim kurulu üyelerimizden Doç. Dr. 
Sevda Özkaya Sofu üstlenecektir. 2023 yılında üniversitemizde Ortadoğu alanında potansiyeli 
açığa çıkarmak için bu alanda seminer vermek isteyen hocalarımıza ulaşılacak, ilgili akademik 
birimlerle yazılı ve sözlü olarak irtibata geçilecektir.   
Yönetim kurulu üyelerimizden Dr. Öğr. Üyesi Omca Altın’ın önerisiyle merkezimizin ve 
yönetim kurulu üyelerimizin rol alacağı bir Tübitak projesi hayata geçirmek için adımlar 
atılmasına karar verilmiştir. Bu minvalde yönetim kurulu üyelerimizden proje önerileri 
beklenmektedir.   
 
Kanıt: 31 Aralık 2022 tarihinden merkez ofisinde yapılan yönetim kurulu toplantısı fotoğrafı 
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C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar  
Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte 
fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 
 
Üniversitemiz imkânları kullanılarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Herhangi bir maddi kaynağı 
bulunmamaktadır. SKS tarafından tahis edilen kısmi zamanlı öğrenci merkezin web sayfasında 
Ortadoğu aylık gündemini bölgeden haberlerle oluşturmaktadır.  
Kanıt: http://ordam.kastamonu.edu.tr/Habers/Liste/  
 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 
Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik 
uygulamalar yürütülmektedir. 

2022 yılında bir önceki yıl başlayan İslam Tarihi seminerleri devam ettirilmiş ve yıl sonu 
itibariyle sonlandırılmıştır. Genel olarak İslam Tarihi konuları İslam devletleri nazarından ele 
alınmış bu hususta 2022 yılında düzenlenen 13 seminer tertip edilmiştir. Seminerler Prof. Dr. 
M. Nadir Özdemir koordinatörlüğünde verilirken, Arş. Gör Abdulkerim Dik ve Dr. Orçun 
Nalezen ve Dr. Öğretim Üyesi Murat Yılmaz da birer seminer ile programa katkı yapmıştır. Bu 
programlar İlahiyat Fakültesi konferans salonu ve dersliklerinden sürdürülmüştür. Bu 
seminerler çerçevesinde 2021-2022 yılı eğitim öğretim yılında bahar döneminde seminerlere 
katılan öğrencilerden başarılı olanlara sertifika verilmiştir.  

 

 
Kanıt: Panel, konferans ve seminer afiş ve fotoğrafları web sayfamızda da yayınlanmaktadır. 
Örnek için bkz. http://ordam.kastamonu.edu.tr/Duyuru/ii-abdulhamid-ve-ittih-d-i-islam-5038 
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Birimimizde aylık olarak Ortadoğu gündemi web sayfamız aracılığıyla ilgililere 
sunulmaktadır.  Aralık 2022 gündemi için bkz. http://ordam.kastamonu.edu.tr/Haber/aralik-
2022-ortadogu-gundemi-3017 

 
 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 
Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve 
göstergeler bulunmaktadır. 
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Merkez yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca merkez performans ve faaliyet raporları yıl 
sonunda yönetim kuruluna ve rektörlüğe sunulmaktadır.   
 
Kanıt: 20 Ocak 2023 tarihinde bir önceki yıla ait faaliyet raporu Strateji Daire Başkanlığına 
resmi yazı ile sunulmuştur.  
 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 
Kurumda öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine 
yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır. 
 
 

Dr. Öğr. Üyesi Alaattin Dolu 

Müdür 

20.02.2023 

 
 


